Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.12.2022 № 1236
р.п. Парфино

О внесении изменений в Порядок
применения бюджетной
классификации Российской
Федерации в части, относящейся к
бюджету Парфинского городского
поселения

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Парфинского
городского поселения, утвержденный постановлением Администрации
муниципального района от 09.12.2021 № 1107 «Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Парфинского городского поселения», (далее -
Порядок) следующие изменения:

1.1. дополнить пункт 1.2.2 направлением расходов следующего
содержания:

«71480 Дополнительное поощрение победителей конкурса «Лучшее
благоустройство придомовой территории»

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета
городского поселения на дополнительное поощрение победителей конкурса
«Лучшее благоустройство придомовой территории», осуществляемые за счет
прочих межбюджетных трансфертов из областного бюджета.

Поступление прочих межбюджетных трансфертов в бюджет
городского поселения на указанные цели отражается по кодам вида и
подвида доходов 603 2 02 49999 13 71480 150«Прочие межбюджетные
трансферты  бюджетам городских поселений, организовавших конкурс на
лучшую благоустроенную территорию»;

2. в приложении 1 к Порядку:
после строки:

«04 2 01 23132 Проведение работ по благоустройству и улучшению

Cерийный номер сертификата:
38C22566966D92C7491473FE384E447D293CDE32
Владелец: Залогин Александр Викторович
Дата подписания: 20.12.2022 16:10
Срок действия: с 26.01.2022 по 26.04.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

внешнего вида территории городского поселения
МКУ "Парфинское городское хозяйство"

изложить строку в следующей редакции:

«04 2 01 71480
Дополнительное поощрение победителей конкурса
«Лучшее благоустройство придомовой территории».

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте
Администрации муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района                                                     А.В. Залогин